
玻璃棉板 毯 管 隔音保温

产品名称 玻璃棉板 毯 管 隔音保温

公司名称 湖北威特尔化工有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:华美

公司地址 湖北省荆门市白云达道37号

联系电话 0724-2220968 13797911158

产品详情

产品介绍： 超细玻璃棉花具有容重轻，导热系数小，吸音性能好，不燃，耐腐蚀，使用方便 等特点，是
一种新型优质的保温，隔热，吸音和节能材料。可广泛用于各行业的冷热管道，热力设备，空调恒温烘
箱烘房，冷藏保鲜消声器材及建筑物的保温，隔热和吸音等。

      

主要技术指标：  

    
名称

  
纤维直径
（微米）

  
密度 (kg/m3)

  
常温导热系数

  
使用温度(℃

)

  
吸声系数500(m

m)

  
100-1000
1000以上

  
无碱超细玻璃

棉

  
<4

  
20

  
0.028

  
<550

  
平均0.65

  
0.8

  
无碱超细玻璃

毡

  
<4

  
14-50

  
0.030

  
<500

  
平均0.65

  
0.8

  
中级超细玻璃

板

  
15-25

  
50-100

  
0.035

  
<300

  
0.56

  
0.90

  
中级超细璃璃

管

  
15-25

  
10-50

  
0.035

  
<300

  
0.56

  
0.90



  
有碱超细棉

  
<15

  
80-100

  
0.045

  
300

  
0.56

  
0.90

产品介绍： 玻璃棉是保温，消音，隔热 的理想材料，具有容生轻，质感轻柔，色泽美观，富有弹性，防
潮不燃的特点，施工方便，无渣球，使用中无刺痛感。保温效果相同时工程造价低，是一种价廉物美的
保温，隔热，阻燃材料，同时双是一种良好的吸声装饰材料。离心棉板与毡具有轻质，高弹性和高强度
的优点，便于运输及安装。可按用户要求进行玻璃棉深加工以满足客户的不同要求。
玻璃棉是保温，便于运输及安装。可按客户要求进行玻璃棉深加工以满足客户的不同要求。 玻璃棉板适
用于录音棚，冷库，仓库，中高层建筑，船舱，航空，隧道等建筑工程的隔热，吸声及保温。 玻璃棉毯
和卷毯适用于建筑物的隔热，吸声，通风播音室，消声室及噪音车间的吸音，消音，消振；计算机房，
冷库的保温；以及飞机，船，炎车，汽车的隔热，保温，消音，是用于管道保温的理想材料，并广泛使
用于空调系列。 同时，玻璃棉毯还是用于金属结构的理想隔热材料，具有轻质可压缩，高强度和高弹性
等特点，是一种提供高效热绝缘，防凝结和传声控制的产品。  
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