## 玻璃棉板 毯 管 隔音保温

产品名称	玻璃棉板 毯 管 隔音保温
公司名称	湖北威特尔化工有限公司
价格	面议
规格参数	品牌:华美
公司地址	湖北省荆门市白云达道37号
联系电话	0724-2220968 13797911158

## 产品详情

产品介绍:超细玻璃棉花具有容重轻,导热系数小,吸音性能好,不燃,耐腐蚀,使用方便等特点,是一种新型优质的保温,隔热,吸音和节能材料。可广泛用于各行业的冷热管道,热力设备,空调恒温烘箱烘房,冷藏保鲜消声器材及建筑物的保温,隔热和吸音等。

## 主要技术指标:

名称	纤维直径 (微米)	密度 (kg/m3)	常温导热系数	使用温度(	吸声系数500(m m)	100-1000 1000以上
无碱超细玻璃 棉	<4	20	0.028	<550	平均0.65	0.8
无碱超细玻璃 毡	<4	14-50	0.030	<500	平均0.65	0.8
中级超细玻璃板	15-25	50-100	0.035	<300	0.56	0.90
中级超细璃璃管	15-25	10-50	0.035	<300	0.56	0.90

有碱超细棉	<15	80-100	0.045	300	0.56	0.90
13 777	1.0		0.0.0	• • • •	0.00	0.00

1

产品介绍: 玻璃棉是保温,消音,隔热 的理想材料,具有容生轻,质感轻柔,色泽美观,富有弹性,防潮不燃的特点,施工方便,无渣球,使用中无刺痛感。保温效果相同时工程造价低,是一种价廉物美的保温,隔热,阻燃材料,同时双是一种良好的吸声装饰材料。离心棉板与毡具有轻质,高弹性和高强度的优点,便于运输及安装。可按用户要求进行玻璃棉深加工以满足客户的不同要求。

玻璃棉是保温,便于运输及安装。可按客户要求进行玻璃棉深加工以满足客户的不同要求。 玻璃棉板适用于录音棚,冷库,仓库,中高层建筑,船舱,航空,隧道等建筑工程的隔热,吸声及保温。 玻璃棉毯和卷毯适用于建筑物的隔热,吸声,通风播音室,消声室及噪音车间的吸音,消音,消振;计算机房,冷库的保温;以及飞机,船,炎车,汽车的隔热,保温,消音,是用于管道保温的理想材料,并广泛使用于空调系列。 同时,玻璃棉毯还是用于金属结构的理想隔热材料,具有轻质可压缩,高强度和高弹性等特点,是一种提供高效热绝缘,防凝结和传声控制的产品。